РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от «02» августа 2017 года № 380/1

О внесении изменений в постановление главы Администрации муниципального образования «Турочакский район
№ 274 от 03 ноября 2016 года
«Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район»
на 2017 год и плановый период до 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район», утвержденным постановлением главы района № 919 от 03 декабря 2009 года «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с увеличением собственных доходов бюджета муниципального образования «Турочакский район» и межбюджетных трансфертов в 2017 году приложение № 2 к постановлению главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» № 274 от 03 ноября 2016 года «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Турочакский район» на 2017 год и плановый период до 2019 года» утвердить в новой редакции
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»				                 В.В. Сарайкин